
UCHWAŁA NR XI\58\03
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 04 grudnia 2003 r

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153 ,poz,1271, Nr 214, poz.1806
: z 2003 r Nr 80 poz. 717) i art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 17 lipca
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw / Dz. U. z 2003 r Nr 153,poz.l547 \ Rada Gminy Lipce
Reymontowskie uchwala, co następuje:

§1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zbigniewa
Szychowskiego wybranego w wyborach do Rady Gminy Lipce Reymontowskie
w dniu 27 października 2002 r. w okręgu wyborczym Nr 2 w Lipcach
Reymontowskich , wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§2. Przekazuje się po 1 egzemplarzu niniejszej uchwały Wojewodzie
Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.


